Omnibus .... Adam Payntour, rector ecclesie sancte

Brigide de Man, et Johannes Payntour, frater ejusdem,

salutem in domino sempiternam. Noverit .... nos

remisisse .... Thome Pigot, abb5.ti et conventui mon-
asterii beate Marie, Eboraci, et successoribus suis totum
jus et clameum que habemus, habuimus, sen aliquo modo
habere poterimus, in omnibus terris ct tencmentis cum
pratis, cdificiis et cum omnibus aliis pertinenciis, que quon-

dam fucrint Hugonis Flcmyng^ ct Christiane, uxoris ejus,

in \\'alton infra villam de Kirkeb}^ in Couplandia. Ita

quod nee nos nee heredes nostri .... In cujus rei

.... Hiis testibus Johanne de Perdishow tunc ballivo

libertatis de Egermund, Ricardo de Hudelston, Willelmo

Boyvill, Thoma de Sevenhous, Ricardo de Braystans,

procuratore,^ et aliis multis. Datum apud sanctam Begam

' I November, 1404.

253. ^ For his charters touching this property, see Ncs.

237-10.

-On 26 June, 1408, Richard Braystanys, proctor of St. Bees,

received pardon for rising against the king in the company of the

rebel Henr}', late earl of Northumberland, at his last advent

into the realm and for adhering to and counselling him {Cal. of

Pat. 1405-1408, p. 451).

T
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die Sabbati in fcsto Omnium Sanctorum, anno rcgni regis

Henrici quarti post Conquestum scxto.^

254. OUIETA CLAMACIO AdE DE PaYNTOUR ET JoHAXX-

IS FRATKIS EJUS DE OMXIBUS QUERELIS ET ACCIOXIBUS.

Omnibus .... Adam Payntor, rector ecclesie sancte

Brigide de Man, ct Johannes Payntour, frater ejus, salut-

em in domino sempiternam. Noverit .... nos remisisse

.... dominis Johanni de Bridekirke, Thome de Laws-

water, capcllanis, et Johanni Broun de Walton omnimodas

acciones, querelas, et demandas, tam reales quam cor-

porales, a principio mundi usque in diem confeccionis

presencium. Ita quod nee nos nee heredes nostri ....
Hiis testibus Johanne de Perdishow, tunc ballivo libcrtatis

de Egermound, Ricardo de Hudelston, Willelmo de Boy-

vill, Tlioma de Sevenhous, Ricardo de Braystans, et aliis

multis. Datum apud sanctam Begam, die Sabbati in

festo Omnium Sanctorum, anno regni regis Henrici

quarti post Conquestum sexto.

^

255. Carta Johaxxis filii Nicholai de Moriceby
DE LE KeLDLAND.^

256. Carta Roberti Owexby de terra ix le

Keldland cum OMXIBUS a[i]siamextis.

SciAXT .... quod ego, Robertus de Owenby,^ quon-

^ I November, 1404.

254. ' I November, 1404.

255. ' Duplicate of No. 71.

256. ^ By No. 71 Nicholas clc Moriceby granted in 1295 all

his lands and tenements in Keldlandes to Robert de Queneby

and Joan his wile, and by the present charter Robert settled them

on Henry his son. The deed is witnessed by Alan de Nesse,

prior of St. Bees, who is also found a party to No. 318 with J[ohn

de Gylling], abbot of St. Mary, York, 1303-13. In July 1313

Alan de Nesse, then prior of St. INIary's, was elected to succeed
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dam procurator de Distincton, dedi .... Henrico filio mco
et heredibus suis totam terrain meam et tenementa mea
in le Kcldland cum omnibus suis pertinenciis. Habenda

. . . . dc abbate sancte Marie, Eboraci, et priore sancte

Bege in Coupland .... quodquidem tenementum tene-

tur in libero dominico, et predicti abbas et prior illud

tenent in pura et perpetua elemosina predicto Henrico et

heredibus suis vel suis assignatis sine ullo retenemento.

Reddendo inde annuatim predictis abbati et priori duos

solidos argenti, videlicet medietatem ad Pentecosten et

alteram medietatem ad festum sancti Martini in yeme pro

omni servicio et demanda. Et ego, Robertus, et heredes

mei .... warantizabimus et defendemus inperpetuum.

In cujus rei .... Hiis testibus dompno Alano de Nesse,

tunc priore sancte Bege, Gilberto de Culwen, Ricardo de

Cleter, Nicholao de Moreceby, Johanne de Lamploy,

militibus, Radulpho de Frisington, Willelmo de Rotington,

Roberto de Harrays, et multis aliis. Datum apud le

Keld[landl.

257. Carta Agnetis filie Henrici filii Roberti

OWENBY DE TERRA IN KeLDELAND.

SciANT .... quod ego, Agnes filia Henrici filii Rob-

erti de Owenby, quondam procuratoris de Distincton, in

pura viduitate mea, dedi .... domino Henrico de

Graysothun, capellano, heredibus et assignatis suis,

totam terram meam et tenementa mea in le Keldland

cum omnibus suis pertinenciis. Tenenda . . . . de ab-

bate sancte Marie, Eboraci, et priore sancte Bege in

Couplandia .... quodquidem tenementum tenetur in

libero dominico, et predicti abbas et prior illud tenent in

John de Gylling as abbot {Cal. of Pat. 1313-17, pp. 2, 13). As

Hugh de Cumpton was prior of St. Bees in 1301 (Nos. 235, 317),

the date of this deed must fall in the first decade of the fourteenth

century.
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pura ct perpctua clcmosina prcdicto domino Henrico,

hcrcdibus vel assignatis suis. Reddendo inde annuatim

predictis abbati et priori diiodecim denarios argcnti,

videlicet, mcdictatem ad Pentccosten et alteram mediet-

atem ad festum sancti I\Iartini in yeme pro omni servicio

et demanda. Et ego, predicta Agnes, et hcrcdes mei

predicta tenementa .... warantizabimus et dcfend-

emus inperpetuum. In cujus rei . . . . Hiis testibus

dominis Gilberto de Culwen, Ricardo Flemyng, militibus,

Wiilclmo de Cleter, Thoma de Lamploz, Johanne de

Perdishow, Nicholao de Stanlow, et aliis. Datum apud

Bastinthwait, die lune proxim[a] ante mediam quadra-

gesimam,^ anno regni regis Edwardi tercii post Conqiicst-

um xlvj°.

258. Carta Hexrici Crasothex, cappellaxi, et

isabelle de owexby de terris et libertatibus in

Keldelaxd.

SciANT .... quod nos, Henricus de Crasothen, cap-

ellanus, et Isabella filia Hcnrici filii Roberti de Owcnby,

in pura viduitate mea, dedimus .... magistro Willelmo

de Tanfeld,^ rectori ecclesie de Wirkinton, et dominis

Johanni de Bridekirke et Rogcro Bisschop, capellanis,

omnia terras et tenementa nostra in Keldland cum
omnibus suis pertinenciis. Tcnenda .... Hiis test-

ibus domino Thoma de Cotingham,^ tunc priore sancte

Bege, dominis Gilberto de Culwen, Roberto de Bampton,

militibus, Willelmo de Cleter, Thoma de Lamplow,

Johanne de Frisington, Thoma Dykonson de Hensingham

et aliis. Datum apud le Keldland, die martis proxima

ante festum Pentecostes, anno domini millesimo triscent-

esimo septuagesimo nono, et anno regni regis Ricardi

sccundi a Conqucstu secundo.^

257. ^ I March, 1372.

258. ^ See his charter of the same year in No. 259.
"^ For Prior Thomas de CotiriKham, refer to note i on No. 246.

* 24 May, 1379.
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259. Carta magistri Willelmi de Tanfeld de

TERRIS ET LIBERTATIBUS IN KeLDELAND.

Omnibus .... magister Willclmiis de Tanfeld, rector

ecclesie de Wirkinton, Johannes de Bridekirk et Rogerus

Bisschop, capellani, salutem in domino. Noverit ....
nos concessisse et ad firmam dimisisse domino Thome de

Cotingham, priori celle sancte Bege, et successoribus siiis,

omnia terras et tencmenta nostra in Keldland cum omni-

bus suis pertinenciis .... Habcnda .... predict©

domino Thome, priori, et successoribus suis, usque ad

terminum decem annorum a data confeccionis prcscncium

plenarie completorum. Reddendo nobis et hercdibus

nostris per annum, durante termino predicto decem an-

norum, unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis

Baptiste pro omni servicio si petatur. In cujus rei . . . .

Datum apud sanctam Begam die proxim[a] post festum

apostolorum Petri et Pauh, anno domini millesimo ccc

septuagesimo nono.^

260. Carta Johannis Brydkirk et aliorum de
DIVERSIS TERRIS IN KeLDHOWSE ET IN DiSTINGTONA.

SciANT .... quod nos, Johannes de Bridekirke et

Johannes del Bank, capellani, dedimus .... Nicholao

de Stayngrefe, vicario ecclesie de Kirkebi in Lonsdale,

Thome de Brunby, vicario ecclesie sancti Laurencii in

Apilby, Willelmo de Gascoyn, capellano, et Johanni
Thornour, unum toftum, quatuordecim acras terre et

duas acras prati cum suis pertinenciis apud le Keldhows
in villa de Distington. Habenda . . . . Et nos vero,

predicti .... warantizabimus et inperpetuum dcfend-

emus. In cujus rei ... . Hiis testibus dominis Willelmo

de Culwen et Thoma de Lamplogh, mihtibus, Nicholao de

Stanlaw, Alano de Coupland, Thoma de Stanlaw, Johanne

259. ^ 30 June, 1379.
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de Frisington, et aliis. Datum apud Kirkebiboghok, die

io\-is proxima post fcstum sancti Mathei apostoli, anno

rcgni regis Ricardi secimdi post Conquestum sexto

decimo.^

261. Carta Xicholai Stayxgrefe et aliorum de
terris in comitatu cumbrie.

Pateat universis per presentes quod nos, Xicholaiis de

Stajmgrefe, vicariiis ecclesie de Kirkcby in Lonsdale,

Thomas de Rrunby/ vicarius ecclesie sanctc Laurencii in

Apilby, \\'illelmus Gascoigne, capellanus, ct Johannes

Thornour, capellanus, assigna\'imus et loco nostro posuim-

us dilectos nobis in Christo Ricardum Braystans, Thomam
Lawswater, capellanum, et Hugonem de Wlston, vel

eorum quemlibet conjunctim et divisim ad deliberandam

plenariam seisinam nomine nostro abbati et conventui

beate Marie, Eboraci, de omnibus terris et tenementis,

pratis, pasturis, et turbariis, que nos habemus in comitatu

Cumbrie secundum formam et effectum cujusdem carte

per nos prcfatis abbati et conventui inde facte. Ratum
et gratum habituri .... In cujus rei . . . . Datum
apud Kirkebybeghoc, die Sabbati in vigilia sancti Michaelis

archangeli, anno regni regis Ricardi sccundi post Con-

questum Anglic sexto decimo.^

262. Carta Nicholai Stayn'gref et aliorum de
terris in diversis locis.

SciANT .... quod nos, Nicholaus de Staingrefe,

vicarius ecclesie de Kirkeby in Lonsdale, Thomas de

Brunby, vicarius ecclesie sancti Laurencii in Apilby,

W'illelmus Gascoigne, capellanus, et Johannes Thornour,

260. ' 23 September, 1392.

261. ^ For Nicholas de Stayngrefe and Thomas de Brunby,

see notes on No. 251.
'^ 28 September, 1392.
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capellanus, dcdimus .... abbati et convcntui bcate

Marie, Eboraci, quatiior tofta, qiiadraginta et decern et

septem acras terrc, novem acras prati, sex acras pasture,

sex acras tiirbarie, et sex acras bosci, et medietatem

unius messuagii et imius acre terre nostre cum suis per-

tinenciis in Kirkebiboghoc, Gosford, Bolton, et Distington^

in comitatu Cumbric. Habenda .... secundum vim,

formam et effectum carte domini regis de liccncia inde

optenta nobis facte. Et nos vero, predicti .... war-

antizabimus et inperpetuum defendcmus. In cujus rei

.... Hiis testibus Willelmo de Culwen, Thoma de

Lamplogh, militibus, Alano de Coupland, Johanne de

Perdishow, Nicholao de Stanelawc, Thoma de Whiterik,

persona ecclesie de Gosford, Ricardo de Braystans, Thoma
de Hensingham, Thoma de Lawswater, capellano, Johanne

Broun, Johanne Cady, Ricardo Taihiour de Kirkebybog-

hoc, Gilberto Isacson, et ahis. Datum die Sabbati in

vigiha sancti Michaehs archangeh, anno regni regis

Ricardi secundi post Conquestum Anghe sexto decimo.^

263. Carta Gunilde de terra in Both.

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod ego,

Gunilda^ quondam uxor Willelmi fihi Rogeri, in hbera

262. ' For the contents of the property conveyed, compare
the Patent Roll quoted in note 3 to No. 251.

- 28 September, 1392.

263. ^ Gunnild, widow of William son of Roger de Setun,

released to Richard son of Alan the land without Stainbrigge

between Hytun and Botle, called Buttes, which Alan son of

Ketell, her father, gave her in marriage : together with con-

firmation of her son Alexander's conveyance to him of two acres

in Cordhou (Anct. D., A. No. 7684), now perhaps Cordamoss.

This Alexander de Seton exchanged with Alan de Coupland two
acres in Hallebanck in Seton, held of the abbot of Caldra, for two

acres in Cordhou {Ibid., A. 9338). Alan de Coupland enfeoffed

Walter son of Adam de Seton of three acres abutting Malpase,

a meadow in Seton belonging to the nunnery there (Dugdale,
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viduitate mca et potestatc, dedi et conccssi et hac presenti

carta mea confirmavi Henrico filio Thome persone de

Botil, totam terrain meam que jacet inter terram quam
Benedictus filiiis mens dedit predicto Henrico et acram

qiuini W'illelmus, maritus mens, dedit abacie de Caldra,

cum prato adjacenti : et hcredibus suis habendam sive

tcnendam de me et heredibus [meis] cum omnibus com-

munibus aisiamentis ville de Setun in feudo et hereditate,

libere, quiete, et solute. Reddendo inde michi et hered-

ibus meis annuatim quasdam ahas carocatas {sic) ad

Pentecosten pro omni servicio, consuetudine et demanda.

Ego vero et heredes mei prefatam terram predicto Hen-